[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
26 июня 2015 г.                                                                                              № 294
  г. Ливны

О   внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 06 мая
2013 года № 159 «Об утверждении Положения
«Об административной комиссии при
администрации Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях всестороннего рассмотрения материалов на заседаниях административной комиссии при администрации Ливенского района Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 06 мая 2013 года № 159 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Ливенского района» в редакции постановлений администрации Ливенского района от 15 июля 2013 года № 234, от 20 марта 2015 года № 122, от 06 апреля 2015 года № 149, от 19 мая 2015 года № 215) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.8 приложения 1 к постановлению цифры «13.07.2013» заменить цифрами «13.07.2007»;

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

	1.
	Кожухов

Алексей Иванович
	- первый заместитель главы администрации района по координации производственной деятельности, председатель комиссии;

	2.
	Савенков

Андрей Васильевич

	- начальник  ОУУП И ПДН межмуниципального отдела МВД РФ «Ливенский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Демьянов

Владимир Николаевич
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по        строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района,

секретарь административной комиссии;

	2

Члены комиссии:

	4.
	Алифанов

Сергей Алексеевич

	- начальник отдела архитектуры управления по
строительству, архитектуре и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Ливенского района;

	5.
	Поздняков Николай Петрович

	- начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и  ЧС администрации Ливенского района;

	6.
	Синицын

Иван Николаевич

	- главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства управления по
строительству, архитектуре и жилищно
коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

	7.
	Болычева

Нина Николаевна
	- начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства управления по строительству,    архитектуре  и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района;

	8.
	Донских

Ирина Валерьевна
	- начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района;

	9.
	Алтухова Светлана Владимировна
	- ведущий специалист управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3.
Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно - документационного обеспечения администрации Ливенского
района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования - Ливанский район Орловской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Первый заместитель

     главы администрации района

А.И. Кожухов